
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 188 DEL 07/03/2018

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AFFIDAMENTO PROSECUZIONE SERVIZIO COPISTERIA ALLA DITTA 
DIESSE  COPY  DI  VICENZA  
CIG: Z8B22A03F4

IL DIRIGENTE

Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 683 del 28/7/2017, il Settore LL.PP. – a fronte 
dell’avvio di interventi  finalizzati a lavori di miglioramento sismico per n. 50 immobili scolastici, 
ha provveduto ad affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e 
previa indagine di mercato, alla Ditta DIESSECOPY con sede in Corso Padova n. 13 a Vicenza, P.I.  
03539420244,  il  servizio  di  stampa,  riproduzione  e  scansione di  varia  documentazione,  in  vari 
formati  e  su  materiali  diversi  per  l’anno  2017,  fino  a  concorrenza  dell'importo  massimo  di  € 
2.440,00 (oneri fiscali inclusi);

Considerato che:
-  tale  affidamento  si  era  reso  necessario  per  poter  effettuare  lavori  di  stampa,  riproduzione  e 
scansione di varia documentazione (disegni, progetti, calcoli statici, planimetrie, ecc.) presenti in 
formato cartaceo nell'archivio degli uffici provinciali e presso gli archivi dei Comuni interessati 
dagli  stessi  interventi,  lavori  che  le  strumentazioni  a  disposizione  degli  uffici  provinciali  non 
rendono possibili;
- permane tuttora la necessità di prosecuzione di tale servizio anche per l'annualità 2018;
-  che  la  Ditta  sopra  nominata,  sentita  al  riguardo,  ha  confermato  di  continuare  ad  applicare  i 
seguenti prezzi a suo tempo offerti in sede di indagine di mercato:
A0 col € 7,00 bn € 4,50
A1 col € 3,60  bn € 2,40
A2 col € 1,80  bn € 1,20

Ritenuto, per quanto sopra, di affidare la prosecuzione del servizio di copisteria, anche per l’anno 
2018,  alla ditta  DIESSECOPY con sede in Corso Padova n. 13 a Vicenza, P.I. 03539420244  per 
l'importo presunto di  1.639,35 € (oneri fiscali esclusi),  impegnando a tal fine  la somma complessiva di 
2.000,00 € (oneri fiscali inclusi);

copia informatica per consultazione



Visti il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. ed il vigente Regolamento provinciale per l'acquisizione di 
beni e servizi in economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di affidare, per quanto illustrato in premessa, alla Ditta DIESSECOPY con sede in Corso Padova 
n. 13 a Vicenza, P.I. 03539420244, il prosieguo, anche per il corrente anno, del servizio di stampa, 
riproduzione  e  scansione  di  varia  documentazione,  in  vari  formati  e  su materiali  diversi  per  il 
corrente anno, fino a concorrenza dell'importo massimo di € 2.000,00 (oneri fiscali inclusi);

2. di impegnare per tale servizio l'importo complessivo stimato di € 2.000,00 (oneri fiscali inclusi) 
alla Missione 04 – Istruzione e diritto allo Studio, Programma 02 Scuole, Articolo 2111, Spese per 
servizi del Bilancio 2018, imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - € 2.000,00 1° - 2018 - € 2.000,00

Totale        € 2.000,00 Totale        € 2.000,00

4. di dare atto che il Responsabile del procedimento ha verificato che risulta rispettata la limitazione 
di cui al comma 5 art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

5.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

6.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

copia informatica per consultazione



Vicenza, 7/3/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(TURETTA ANDREA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Turetta

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 188 del 07/03/2018

Settore  LAVORI PUBBLICI

Proposta N° 226 / 2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO PROSECUZIONE SERVIZIO COPISTERIA ALLA DITTA 
DIESSE  COPY  DI  VICENZA  
CIG: Z8B22A03F4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 511 del 2018

Vicenza, 09/03/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 188 DEL 07/03/2018

Settore  LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 226 / 2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO PROSECUZIONE SERVIZIO COPISTERIA ALLA DITTA 
DIESSE  COPY  DI  VICENZA  
CIG: Z8B22A03F4

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 13/03/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


